
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КОРОЛЬОВСЬКИЙ
(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1025/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13493545 1304604 Костюшко Ангеліна Сергіївна
54929007 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076771 Психологія 162,786

2 13517103 1304604 Мураховський Роман Володимирови
ч

51060468 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 154,786

3 13553420 1304604 Сич Ганна Русланівна
54929677 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119824 Психологія 163,840

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14105914 1291641 Солодова Олена Дмитрівна
54455262 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057695 Менеджмент 145,560

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13427587 1337171 Заїка Олександр Едуардович
52689989 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 148,417

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13514349 1294674 Баньков Роман Сергійович
45075310 KB 19.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 0,000

2 13718446 1294674 Василишин Валерій Валентинович
13010435 TM 19.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 143,286

3 13892422 1294674 Голуб Вікторія Андріївна
54441633 TM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276409 Екологія 144,115

4 13616385 1294674 Карпусь Богдана Андріївна
54452915 TM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124491 Екологія 144,000

4



5 13473086 1294674 Кирилюк Антон Сергійович
54447669 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091071 Екологія 144,464

6 13545813 1294674 Левченко Ольга Василівна
54455674 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158225 Екологія 146,071

7 13474791 1294674 Листровий Віталій Вікторович
15552489 KB 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 143,357

8 14198185 1294674 Поліновська Єлизавета Валентинівна
53702482 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0065448 Екологія 154,211

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13702040 1308617 Савчук Євген Володимирови
ч

54445986 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149510 Комп`ютерні 
науки

159,769

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13820803 1329672 Вознюк Дмитро Юрійович
54448291 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144097 Галузеве 
машинобудуван
ня

138,750

2 13429906 1329672 Грабенко Денис Олександрович
53710936 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0167229 Галузеве 
машинобудуван
ня

147,594

3 13613127 1329672 Листуха Аскольд Віталійович
53195937 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0059158 Галузеве 
машинобудуван
ня

156,162

7



4 13500840 1329672 Любічев Кирило Вікторович
54445519 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049073 Галузеве 
машинобудуван
ня

143,310

5 13869401 1329672 Мартинюк Вадим Миколайович
54443226 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113304 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,595

6 13497416 1329672 Скоркін Олександр Олександрович
54456848 TM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194810 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,850

7 13441061 1329672 Хмара Нікіта Володимирови
ч

54450352 TM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208062 Галузеве 
машинобудуван
ня

142,052

8 13682687 1329672 Холод Назар Миколайович
54913301 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256062 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,280

9 13599280 1329672 Цалко Валерія Анатоліївна
54928540 TM 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033619 Галузеве 
машинобудуван
ня

146,455

10 13639549 1329672 Шило Софія Олександрівна
54455811 TM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0288144 Галузеве 
машинобудуван
ня

136,935

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13709428 1291615 Бірюченко Максим Миколайович

54456428 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051199 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,965

2 13480415 1291615 Вознюк Богдан Сергійович

54929274 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241186 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,805

9



3 13541093 1291615 Гончарук Сергій Миколайович

35856073 TM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0249909 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,550

4 13845154 1291615 Горбов Роман Геннадійович

54954205 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146906 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

156,740

5 13788190 1291615 Гуменюк Богдан Сергійович

54455689 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191236 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,348

6 13680507 1291615 Двернік Денис Миколайович

54445942 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0252041 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

135,915

7 13587423 1291615 Ілляшевич Данило Павлович

54451645 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221245 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,570

8 14132620 1291615 Кирильчук Олександр Вікторович

54070395 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0229722 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,370

10



9 13982007 1291615 Колесник Олександр Вікторович

54455683 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191057 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,440

10 13689158 1291615 Логовський Віталій Дмитрович

54442034 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112292 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,485

11 13992821 1291615 Миколайчук Максим Валерійович

54451622 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174217 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

147,305

12 13609155 1291615 Можарівський Роман Іванович

54927118 TM 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229704 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,020

13 13814560 1291615 Присяжнюк Віктор Віталійович

54439142 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077904 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

154,387

14 13900809 1291615 Рудніченко Олексій Миколайович

539932 П 26.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344102 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

152,320

11



15 13702214 1291615 Сергеєв Сергій Тарасович

54438560 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156047 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

151,045

16 13620794 1291615 Сидоренко Сабіна Анатоліївна

54445618 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036174 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,200

17 13997162 1291615 Тихоненко Анатолій Олегович

55069791 AP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148298 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,800

18 13596569 1291615 Ющук Дмитро Русланович

54437134 TM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210377 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,995

19 14127149 1291615 Яцюк Богдан Олександрович

54664201 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179301 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,100

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13863683 1306653 Господарик Даніїл Андрійович
54450774 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091457 Геодезія та 
землеустрій

146,167

2 13414154 1306653 Канський Ілля Олегович
37932898 PB 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0009554 Геодезія та 
землеустрій

142,417

3 14064079 1306653 Корнійчук Богдан Ярославович
54441941 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083926 Геодезія та 
землеустрій

151,417

13



4 13539015 1306653 Петрук Владислав Олександрович
54450271 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057242 Геодезія та 
землеустрій

145,417

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13545944 1305996 Андрощук Антон Віталійович
54450018 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189766 Агрономія 147,560

2 13478144 1305996 Бежевець Яна Володимирівна
54929661 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251310 Агрономія 156,295

3 13880729 1305996 Бовсунівський Сергій Павлович
22019158 TM 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0325280 Агрономія 137,857

15



4 13455400 1305996 Бондарчук Дмитро Костянтинович
54447672 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092879 Агрономія 157,002

5 13567345 1305996 Воронов Єгор Павлович
54438587 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104048 Агрономія 148,444

6 13675675 1305996 Гвоздецький Олександр Вадимович
54438578 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112563 Агрономія 152,867

7 13863149 1305996 Гоженко Андрій Вікторович
54452900 TM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231498 Агрономія 143,192

8 13644145 1305996 Дудка Владислав Володимирови
ч

53082953 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0161543 Агрономія 145,452

9 14060454 1305996 Загляда Артем Юрійович
54447874 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067537 Агрономія 149,692

10 13981734 1305996 Кобилинський Ілля Юрійович
54440527 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217050 Агрономія 143,506

11 13751091 1305996 Ковальов Олександр Володимирови
ч

54450690 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157993 Агрономія 159,611

12 13765713 1305996 Ковальчук Ліна Сергіївна
54437383 TM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0286484 Агрономія 143,480

16



13 13956984 1305996 Корнієвський Владислав Сергійович
54455480 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208488 Агрономія 146,313

14 14106704 1305996 Крестьянінов Сергій Володимирови
ч

603651 ЛБ 25.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344536 Агрономія 147,115

15 14139629 1305996 Крижановська Софія Миколаївна
54452959 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132360 Агрономія 154,412

16 13980375 1305996 Лебедівський Антон Богданович
54446191 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226929 Агрономія 142,957

17 13412709 1305996 Лисак Максим Станіславович
54450430 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175323 Агрономія 144,369

18 13511106 1305996 Мартинюк Богдан Миколайович
54322475 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0132651 Агрономія 146,268

19 13608800 1305996 Павлюк Сергій Вікторович
54445092 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156087 Агрономія 147,900

20 13437095 1305996 Панчук Микола Олександрович
54439089 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109615 Агрономія 143,400

21 13436987 1305996 Підкаура Віталій Вікторович
54454018 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121471 Агрономія 143,663

22 13861357 1305996 Піскун Святослав Валентинович
54450516 TM 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233912 Агрономія 145,588

17



23 13659775 1305996 Плотницький Олександр Сергійович
54450664 TM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093217 Агрономія 145,656

24 13800185 1305996 Смірнов Олександр Іванович
54451475 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007687 Агрономія 146,095

25 13841749 1305996 Тетієвська Марія Віталіївна
54445951 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116435 Агрономія 144,369

26 13689186 1305996 Умінський Фелікс Владиславович
54454878 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0274452 Агрономія 144,212

27 13787898 1305996 Шевчук Іван Олегович
54661640 XM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069145 Агрономія 143,898

28 13610089 1305996 Шомко Діана Василівна
54928787 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082434 Агрономія 145,467

29 13811436 1305996 Штиль Кирил Іванович
54443227 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237513 Агрономія 145,782

30 13616040 1305996 Щерб`юк Анна Ярославівна
54446155 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170305 Агрономія 142,769

31 13465899 1305996 Яворський Богдан Володимирови
ч

54454614 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112942 Агрономія 145,384

18



32 13823793 1305996 Якобчук Максим Вікторович
54445673 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017019 Агрономія 155,244

33 13834979 1305996 Яковчук Борис Віталійович
54450406 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035214 Агрономія 150,411

34 13506422 1305996 Яроцька Ліна Дмитрівна
54929737 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080953 Агрономія 143,752

35 13480424 1305996 Ярошук Андрій Вікторович
53089554 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0318686 Агрономія 148,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13937542 1351133 Гуренко Богдан Олександрович
54450072 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111660 Захист і 
карантин 
рослин

142,722

2 13537239 1351133 Маліновська Анна Юріївна
54438265 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100190 Захист і 
карантин 
рослин

143,200

3 13939029 1351133 Холодюк Андрій Андрійович
54450023 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074002 Захист і 
карантин 
рослин

145,822

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14108778 1331077 Ватаман Микола Васильович

54819602 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078132 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

161,198

2 13570005 1331077 Добриніна Олександра Максимівна

54445836 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097598 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

148,988

21



3 13463673 1331077 Оксютович Володимир Васильович

15662841 TM 25.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,272

4 13897084 1331077 Паламарчук Дар`я Ярославівна

54440999 TM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061394 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,913

5 14210856 1331077 Полюхович Олександр Панасович

37931961 PB 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0285290 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,667

6 13471332 1331077 Сульженко Захар Віталійович

54450356 TM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243982 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

169,932

7 13520990 1331077 Фидра Валерія Миколаївна

54452863 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075600 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,533

8 13827514 1331077 Чорногор Олександр Олексійович

15662723 TM 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328221 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,585

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13553653 1333367 Андросович Борис Володимирови
ч

54455517 TM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117342 Лісове 
господарство

156,136

2 13786343 1333367 Божок Назар Володимирови
ч

54455574 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085536 Лісове 
господарство

144,269

3 13455818 1333367 Воробйов Андрій Іванович
54440187 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178545 Лісове 
господарство

156,842

23



4 13532156 1333367 Драчук Владислав Васильович
54663936 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113200 Лісове 
господарство

152,306

5 13950031 1333367 Котик Ігор Михайлович
44414699 TM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315759 Лісове 
господарство

142,951

6 13487892 1333367 Ничипоренко Іван Ігорович
54443133 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146935 Лісове 
господарство

144,520

7 13468311 1333367 Палій Максим Іванович
37849789 TM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

150,552

8 13426075 1333367 Піонтківський Артем Валерійович
54445610 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226129 Лісове 
господарство

147,084

9 13423854 1333367 Плосковітов Віталій Михайлович
54454037 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103588 Лісове 
господарство

144,228

10 13430806 1333367 Ревуцька Марія Миколаївна
54441606 TM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203016 Лісове 
господарство

146,350

11 13453345 1333367 Рижук Олександр Васильович
54926791 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181008 Лісове 
господарство

146,554

12 13571059 1333367 Романчук Владислав Володимирови
ч

54450734 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157970 Лісове 
господарство

143,140

13 13741929 1333367 Рязанцев Віталій Олександрович
54441945 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155508 Лісове 
господарство

145,901

24



14 13995570 1333367 Стужук Артем Ярославович
54450175 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256521 Лісове 
господарство

157,873

15 13484160 1333367 Швейцарський Валентин Юрійович
54456762 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174478 Лісове 
господарство

149,654

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13695401 1305737 Башинський Кирило Вікторович
54454008 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197145 Садово-паркове 
господарство

135,864

2 13684056 1305737 Бовсунівська Марія Анатоліївна
54445691 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196198 Садово-паркове 
господарство

160,834

3 13580721 1305737 Дмитренко Вікторія Василівна
54443356 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005189 Садово-паркове 
господарство

154,768

26



4 13616990 1305737 Зарічна Софія Василівна
54450343 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121181 Садово-паркове 
господарство

149,902

5 13416416 1305737 Кіпер Павло Ілліч
54929813 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029755 Садово-паркове 
господарство

155,148

6 13904216 1305737 Ханенко Єгор Миколайович
51407232 TM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194514 Садово-паркове 
господарство

148,104

7 13593488 1305737 Черниш Дар`я Вячеславівна
54445989 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035025 Садово-паркове 
господарство

147,700

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13519262 1340967 Дейнеко Андрій Сергійович
35851722 TM 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

161,704

2 13523209 1340967 Зілько Дмитро Васильович
50369880 TM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

3 13529210 1340967 Климнюк Микола Анатолійович
42171078 BH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

158,440

4 13898318 1340967 Ковальчук Артем Олегович
51084056 TM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

163,472

28



5 13530104 1340967 Короткевич Сергій Геннадійович
28985787 MK 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

157,352

6 13566924 1340967 Ляшевський Едуард Олегович
22028709 TM 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

159,800

7 13520706 1340967 Пахалович Дмитро Валерійович
54446156 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062482 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

151,776

8 13571759 1340967 Сергейчик Іван Олександрович
49700361 CM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

153,408

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13663225 1340667 Бистрицький Богдан Петрович
54929552 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249500 Агроінженерія 167,144

2 13880785 1340667 Жуківський Сергій Володимирови
ч

11394399 TM 18.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328752 Агроінженерія 144,448

3 13993289 1340667 Іваненко Сергій Валентинович
38322466 TM 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 144,024

4 13620239 1340667 Клименко Дмитро Валентинович
54445540 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064879 Агроінженерія 149,626

30



5 13650767 1340667 Конопацький Владислав Миколайович
54445495 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084187 Агроінженерія 149,124

6 13843466 1340667 Кутина Ярослав Вікторович
54450004 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093829 Агроінженерія 143,752

7 13592614 1340667 Луценко Владислав Олександрович
54445965 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085002 Агроінженерія 153,952

8 13501983 1340667 Нестерук Михайло Сергійович
54635098 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178537 Агроінженерія 144,448

9 13684221 1340667 Пундель Руслан Михайлович
53604015 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0275374 Агроінженерія 149,700

10 13482555 1340667 Рудюк Олександр Віталійович
54438539 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153520 Агроінженерія 146,566

11 13752479 1340667 Яременко Роман Леонідович
54453120 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058376 Агроінженерія 143,585

12 13691477 1340667 Яцюк Олександр Васильович
54452921 TM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180977 Агроінженерія 144,683

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13993630 1332901 Клімова Анастасія Юріївна
53606348 TM 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195776 Туризм 142,519

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1025/ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13763984 1334300 Шеремет Дмитро Вадимович
51933929 TM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

155,500

33


